[bookmark: _GoBack]Приложение № 3
к приказу ГУ МВД России по г. Санкт-
Петербургу и Ленинградской области
от 21.11.2018 №580

Форма

Вкомиссию ГУ МВД России по
г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области по распределению квоты на выдачу иностранным гражданам и лицам без гражданства разрешений на временное проживание в Санкт-Петербурге и Ленинградской области

З А Я В Л Е Н И Е №______

Прошу Вас выделить мне квоту на выдачу разрешения на временное проживание в Российской Федерации для проживания в Санкт-Петербурге/Ленинградской области(нужное подчеркнуть).
	Место
для
фотографии

Мотивы, побудившие меня обратиться с данным заявлением: ___________
________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________
О себе сообщаю следующие сведения:
1.Фамилия, имя и отчество_________________________________________________________
(в случае изменения ФИО указать прежние, дату изменения)
2. Гражданство________________________________________________________________
3. Дата рождения_________________________________________________
4. Место рождения ________________________________________________
5.Образование: среднее, средне специальное, неоконченное высшее, высшее(нужное подчеркнуть)______________________________________
(наименование образовательного учреждения, специальность по образование, ученая степень, ученое звание)
6. Документ, удостоверяющий личность, срок действия_________________
(указать все действительные документы: паспорт, свидетельство о предоставлении временного убежища)
________________________________________________________________
7. Адрес предполагаемого места проживания__________________________
________________________________________________________________
8. Контактные телефоны ___________________________________________
9. Семейное положение____________________________________________
10.Близкие родственники (супруг(а), родители, дети)
	Степень родства
	ФИО
	Дата рождения
	Гражданство
	Адрес
проживания

11. Близкие родственники (супруг(а), родители, дети) – иностранные граждане,имеющие разрешение на временное проживание, вид на жительство вРоссийской Федерации, свидетельство о предоставлении временного убежища, свидетельство участника Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российской Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом
	Степень
родства
	ФИО
	Дата рождения
	Гражданство
и № РВП или ВЖ
	Адрес
проживания

12. Сведения о трудовой деятельности за последние 3 года на территории Российской Федерации либо в стране постоянного проживания
	                  Дата (месяц и год)
	 Должность с указанием
                   организации
	Местонахождение
организации

	      приема
	         увольнения

13.Наличие жилого помещенияна территории Санкт-Петербурга или Ленинградской области (собственность, собственность членов семьи, договор найма)
________________________________________________________________
(указать документы)
14. Одновременно прошу выделить квоту на выдачу разрешения на временное проживание в Российской Федерации моим несовершеннолетним детям
	  Сын, дочь
	ФИО
	Гражданство
	Дата и место рождения
	Свидетельство о рождении, паспорт с 14-летнего возраста (серия, номер)

15. Были ли Вы осуждены вступившим в законную силу приговором суда за совершение тяжкого или особо тяжкого преступления на территории Российской Федерации либо за ее пределами, признаваемого таковым в соответствии с федеральным законом________________________________
________________________________________________________________
  (если да, то когда, по каким статьям, срок наказания)
16. Привлекались ли Вы к административной ответственности на территории Российской Федерации__________________________________
________________________________________________________________
(если да, то когда, по каким статьям, сколько раз)

17. Адрес электронной почты_______________________________________

С обработкой, передачей и хранением моих персональных данных согласен.Достоверность изложенных сведений подтверждаю.
Я уведомлен и согласен с тем, что в случае моего не обращения за получением государственной услуги по выдаче иностранным гражданам и лицам без гражданства разрешения на временное проживание в Российской Федерации в назначенное время я обязан известить комиссию ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области по распределению квоты на выдачу иностранным гражданам и лицам без гражданства разрешений на временное проживание в Санкт-Петербурге и Ленинградской области о причинах невозможностиподачи документов, в ином случае выделенная мне квота будет передана для дальнейшего перераспределения.
«______»______________201___ г.                                                      _____________________________
(подпись)
Заявление рассмотрено на заседании комиссии ГУ МВД России по
г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области по распределению квоты на выдачу иностранным гражданам и лицам без гражданства разрешений на временное проживание в Санкт-Петербурге и Ленинградской области «____» _________201__ г. (протокол заседания Комиссии № ________).
Решение Комиссии: _______________________________________________

Секретарь Комиссии_______________________________________________

Примечание. При необходимости личного собеседования назначается время явки в рамках телефонного информирования.